ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
п п

Иркутск

О Законе Иркутской обла
сти «О признании утратив
шей силу статьи 13 Закона
Иркутской области «О
бюджетном процессе Ир
кутской области»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О признании утратившей силу
статьи 13 Закона Иркутской области «О бюджетном процессе Иркутской
области».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области
Ерощенко С.В. для обнародования.

И.о. председателя
Законодательного Собрания

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

о ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШЕЙ СИЛУ СТАТЬИ 13 ЗАКОНА ИРКУТ
СКОЙ ОБЛАСТИ «О БЮДЖЕТНОМ ПРОЦЕССЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛА
СТИ»

Статья 1

Признать утратившей силу статью 13 Закона Иркутской области
от 23 июля 2008 года № 55-оз «О бюджетном процессе Иркутской обла
сти» (Ведомости Законодательного собрания Иркутской области, 2008,
№ 44, т. 2; Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области,
2010, № 19, т. 1, № 24, т. 3; 2011, № 32, т. 1, № 36, т. 2; 2012, № 46, т. 2,
№ 47, т. 1; Областная, 2013, 23 октября).

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу после дня его официального опуб
ликования.

Губернатор
Иркутской области

г Иркутск
« 31» марта
№ 32-03

С.В. Ерощенко